РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
        ХИВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«село Хив»

selo-khiv@yandex

368680,  Республика Дагестан, Хивский район, с. Хив  ОГРН10205018001429 тел.2-21-39

12.02.2019г. №04

Постановление

Об утверждении порядка создания, хранения, использования и

восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на

территории муниципального образования сельского поселения "село Хив"

   В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994. № 68-ФЗ О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера", постановлением Правительства Российской

Федерации от 10.11.1996 г. № 1340 "О порядке создания и использования

резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера", методическими рекомендациями

МЧС России от 10 августа 2018 г. № 2-4-71-18-14 по созданию, хранению,

использованию и восполнению материальных ресурсов для ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,

руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения

"село Хив" и в целях обеспечения защиты населения при возникновении

чрезвычайных ситуаций муниципального характера, накопления резерва

материальных средств для ликвидации чрезвычайных ситуаций на

территории муниципального образования сельского поселения "село Хив"

(далее - МО СП "село Хив"), администрация МО СП "село Хив" постановляет:

   1. Утвердить:

1.1. Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва

материальных ресурсов администрации МО СП "село Хив" для ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (прилагается)

1.2. Номенклатуру и нормы накопления резерва материальных ресурсов МО

СП "село Хив" для ликвидации чрезвычайных ситуаций (прилагается).

1.3. План размещения материальных ценностей резерва материальных

ресурсов МО СП "село Хив" для ликвидации чрезвычайных ситуаций

(прилагается).

2. Представлять информацию о создании, хранении , накоплении и

использовании резервов материальных ресурсов в администрацию МО

"Хивский район" через отдел по делам  ГО, ЧС и ЛПСБ ежеквартально к 5

числу следующего по окончанию квартала месяца. Ответственный

заместитель главы МО СП "село Хив"Джалавханова М.М..

3. Настоящее постановление опубликовать в сети интернет на официальном

сайте МО СП "село Хив".

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации МО СП "село Хив" - председателя

комиссии по ЧС и ОПБ -

   Глава администрации МО СП

       "сельсовет Хореджский"                                                 Я.М. Салимов

Глава администрации МОСП «село Хив»                                   Агасиева Н.М

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
	ХИВСКИЙ РАЙОН
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	«село Хив»